



URZĄD MIASTA I GMINY W KĘPNIE

WYDZIAŁ ROZWOJU

WR.271.30.2017/7

Kępno, dnia 17 lipca 2017 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „**Budowa oddziałów przedszkolnych w Szkole Podstawowej w Świbie**”

W odpowiedzi na pytania dotyczące treści SIWZ Zamawiający – Gmina Kępno, ul. Ratuszowa 1, 63-600 Kępno, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.) wyjaśnia:

Pytanie 1.

W opisie technicznym pkt 3.3.8 wyposażenie pomieszczeń zaplecza wyszczególnione są elementy wyposażenia (pojemnik na mydło 10szt., pojemnik ręczników papierowych 12 szt., pojemnik na papier toaletowy 12szt., szczoteczka WC 12 szt., lustro 50x75 14 szt., pojemnik na odpadki 10szt.) Elementy te nie są ujęte w kosztorysie, prosimy podać czy należy wycenić a jeśli tak to czy w takich ilościach jak w pkt 3.3.8 opisu

Odpowiedź na pytanie nr 1.

W ramach zamówienia należy wykonać tylko montaż luster. Lustra należy wkleić we wnękę między płytkami ściennymi.

Pytanie 2.

W pkt 3.3.10 opisu technicznego istnieje zapis o wyposażeniu osłony grzejnikowe. W poz. 103 kosztorysu jest zapis 14 kpl. Prosimy o sprecyzowanie dokładnej ilości oraz wymiarów osłon gr. 12mm i osłon 16mm.

Odpowiedź na pytanie nr 2.

Osłony grzejnikowe należy zamontować w pomieszczeniach związanych z funkcjonowaniem przedszkola:

- a. 1.12 sala przedszkolna,
- b. 1.13 sala przedszkolna
- c. 1.14 toaleta dla dzieci
- d. 1.15 pomieszczenie porządkowe
- e. 1.16 toaleta personelu
- f. 1.19 szatnia dla dzieci i komunikacja
- g. 1.20 wiatrołap

Osłony należy wykonać z płyty MDF gr. minimum 12mm forma, kształt dopasowany do projektowanych grzejników. Kolorystyka do uzgodnienia z Zamawiającym.



Pytanie 3.

poz. 56,57- na jaka odległość wywożony będzie gruz i złom, nie ma utylizacji.

Odpowiedź na pytanie nr 3.

Wykonawca jest zobowiązany ująć w ofercie utylizację gruzu oraz pozyskanych materiałów z rozbiórki budynku a także robót wynikających z budowy nowego budynku.

Pytanie 4.

poz. 73- w projekcie beton b25 w kosztorysie beton b20- jak ma być b2

Odpowiedź na pytanie nr 4.

W kalkulacji należy uwzględnić beton B25.

Pytanie 5.

poz. 129,130,130- prosimy o szczegóły wycieraczki.

Odpowiedź na pytanie nr 5.

Wykonać zgodnie z Specyfikacją Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych – załącznik 15 do SIWZ

Pytanie 6.

poz. 165- czy ościeżnica drewniana czy płytowa

Odpowiedź na pytanie nr 6.

Ościeżnice wewnętrzne drewniane zgodnie z Specyfikacją Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych – załącznik 15 do SIWZ

Pytanie 7.

poz. 166- drzwi drewniane czy płytowe

Odpowiedź na pytanie nr 7.

Drzwi wewnętrzne drewniane zgodnie z Specyfikacją Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych – załącznik 15 do SIWZ

Pytanie 8.

poz. 182- w kosztorysie daszki z poliwęglanu w projekcie wypełniony szkłem jak ma być.

Odpowiedź na pytanie nr 8.

Daszki należy wykonać ze szkła bezpiecznego.

Pytanie 9.

poz. 189- 193- obróbki z blachy tytan -cynk w kosztorysie w projekcie blacha RAL 9006 czyli powlekane-jak ma być.

Odpowiedź na pytanie nr 9.

Kolorystykę obróbek blacharskich należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową.



Pytanie 10.

Prosimy o szczegółową informację dla drzwi wewnętrznych z zestawienia 14A tj, d2, d3, d4, d5, d8, d 10. Czy należy je wycenić z drewna litego na indywidualne zlecenie czy też można zastosować jako systemowe z regulowaną ościeżnicą np. Porta wypełnieniem płytą wiórową pełną lub otworową.

Odpowiedź na pytanie nr 10.

Wewnętrzną stolarkę drzwiową należy wykonać z drewna litego zgodnie z Specyfikacją Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych – załącznik 15 do SIWZ

Z up. BURMISTRZA


mgr inż. Marek Misła
Naczelnik Wydziału